MINISTERIO PUBLICO

FISCAL

PROCURACION GENERAL DE£ LA NACION
REPUBLICA ARGENTINA

Resoluciéon ING ~ ~ /25

Buenos Aires, < de/~“NIPrmm™Y de 2025.
visto

El CUDAP: EXP-MPF: 4515/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 398: Técnico Administrativo,
designado por Resolucion ING N° 52725, presenté al area de Recursos Humanos la lista
definitiva de postulantes para ingresar a la Unidad Fiscal General Roca, de acuerdo con
la convocatoria realizada por Resolucion ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las
vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas
por medio del mecanismo de sorteo, seleccién y nombramiento de personal previsto en
los articulos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democratico e igualitario al
Ministerio Pablico Fiscal de la Nacion (Resolucion PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante
permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podra requerir el
perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalia. Una
vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicacidn realizara el sorteo de la lista definitiva
de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinara la cantidad de personas que
serdn sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los
solicitantes podran entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir
sus antecedentes, asi como también el asesoramiento del area de Ingreso Democratico e
Igualitario.

Asimismo, se detallarad la nGmina de personas eximidas de participar del
Concurso N° 398: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido
en el articulo IV de la citada resolucion de convocatoria, se incorporaran al listado
definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 398:
Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo .
1. INCORPORAR a quienes conforman la nomina referida en el punto | al listado

definitivo de postulantes del Concurso N° 398: Técnico Administrativo.



I11.  PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N°

398: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo Il.
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Anexo |

Personas Eximidas

Concurso N°398- Técnico Administrativo

Apellido
Ayala Rossini
Barzamello
Diaz
Palacios
Perez Garcia
Seballos
Senzacqua
Tronclli
~allejos Guerrefio

Nombre
Anali Sol
Julieta Antonella
lan Facundo
Agustina
Guadalupe
Juan Ignacio
Juan Pablo
Oscar Italo
Nadia Lucia

Documento

35178578
38501008
34096555
36257344
41478984
35571892
33177342
35597238
37980893
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Anexo ii
Lista Definitiva de Postulantes

Concurso N°398 - Técnico Administrativo

Apellido Nombre Documento
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Acuiia Hugo Alberto 23580741
Aglero Dario Gerardo 25846112
Alonso Figueroa Leandro Agusdn 38550927
Alvarez Florencia 38150063
Alvarez Goyenetche Morena Camila 44705609
Ambroggio Daniela 32541016
Anguita Joanna 33314897
Afiguir Arigon Malena Luz 40320837
Antual Lucas Gabriel Alejandro 41358067
Aon Cabana Yamile Fairus 32629367
Aon Cabana Yazmin Tamine 32629368
Aranda Juan Jesus 30589340
Arce Rodrigo José Marcelo 30268811
Arce Cespedes Andrés Federico 31562174
Arias Julio Emanuel 41445646
Aroca Lucia Rosario 45471053
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Ayala Rossini Anali Sol 35178578
Barakat Nury Amine 39585557
Barbato Luciano 43487813
Barbera Sofia 36826891
Barrios Correa Matias Emanuel 40608464
Barzamello Julieta Antonella 38501008
Beck Erik Gabriel 33456098
Beguiristain Lucia Anahi 38406784
Berdn Vanina Ludmila Betiana 30026425
Bertolino Paula 29452926
Bonelli Jorge Manuel 31166054
Borean Matias Nicolés 37359453
Britos Rubiolo Gustavo Axel 39868448
Burgos Josué Facundo 41478916
Cabrera Milagros 39779514
Calvi Norberto Javier 22483818
Campbell Jazmin 43137967
Cariabate Romina Silvana 30751308
Candia Jeremias lIsrael 37749364
Cappelari Luciano Agustin 42447960
Caracciolo Giuliana 35375363
Carolini Diego Luis 26300824
Carrera Tronelli Laura Daniela 41232192
Casas SusanaJovita 25200358
Y/ astelli Facundo 40504512
Oinstellitto Andrea Viviana 24128136
SCastrillo Prado Ignacio 43554089



Apellido
Cavallotti Aprile
Ceballos
Cecconi Etura
Cejas
Cieschi
Ciluzzo
Cisneros
Corbalan
Correa Peduzzi
Cozzi Aubone
Cuello
Cuello
Cussi
Czernik
De San Fernando
Defelippe
Del Rio
Diadiuk
Diani Ghigliazza
Diaz
Diaz
Diaz
Dos Santos
Echeverria
Echeverria
Espindola
Fabbroni
Ferraris Belenguer
Ferreyra
Ferreyra
Flores
Floriani Acevedo
Fontana Lugon
Fracasso Moreno
Francesena
Fuentealba Villar
Fuentes
Galarce
Galarza
Gallino Azcérate
Garbo
Garcia
Gatti
Genolet
Gife
Gbmez
Gdmez Vives
Gonzélez
Gonzélez Erazun
Gonzalez Peguinho

Nombre
Claudia Valentina
Pablo
Victoria Marianella
Gaston Alberto
Santiago Ariel
Jorge Nicolas
Isaac David
Edgardo Ezequiel
Franco Matias
Bruno
Carlos Armando
Nancy Paola
Carina Soledad
Caren Evelyn
Hernan Ariel
Juan Cruz
Daniela
Alexis Xavier
Felicitas
lan Facundo
José Maximiliano
Nicolas Imanol
Micaela
BérbaraJulieta
Paloma Valentina
Ailin Damaris Antonella
Gabriel Santiago
Paula
AntenorJosé
Florencia Valeria
César Dario
Yamila Elizabeth
Matias Ignacio
Juan Manuel
José Maria
Veronica
Verénica Fermina
Carlos
Lorena Paola
Sofia De Los Angeles
Guillermo Enrique
Maria Del Carmen
Julieta
Daniel Alejandro
Roxana Esther
Carlos Antonio
Perla Soledad
Andrea Idilia
Joaquin
Ariel

Documento
32055626
40806785
41619955
34349635
34166512
25061655
16594640
35592056
33673449
37359016
26075193
26748794
31192054
34314978
22318988
28730060
28559196
39584218
39980810
34096555
33820282
32263679
33710249
35865057
42105495
39912096
33307751
32577790
33234771
32577545
30726565
39394103
37562700
33239233
31958386
38547835
31456497
24667511
34599543
44447121
32900744
20450025
37819815
32374402
27773078
24537960
31358041
23158433
38547838
39964326
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Apellido

Gramajo
Grau
Guembe
Guerra Ziede
Gundin Leguizamén
Guzman
Haas
Herrero
Hollweg
lllanes
Insaurralde
Isemia
Jaime Villavicencio
Juédrez
Kalbermatter
Korol
Kril
Kuntz
Lacourlig
Laguna
Lalanne Puyol
Larroulet
Leguizamdn Salvatierra
Leiva
Leiva
Lenzi
Leodn
Lepore
Lodeiro
Longhi
Lopez
Loyola Garzoén
Luna
Machado
Maidana
Maria
Marin
Mariu
Martin
Martin
Martinez
Martinez
Martinez
Martinez Rubio
Matamala

N Aglaya

\ Medina

\ Uelchior

\ L elgarejo
Melado

Nombre
Emilse Julieta
lara Belén
Ayrton Santiago
Evangelina
Magali Alda
Marcela Inés
Estefania
Andrea Belén
Tania Mariel
Maria Esther Noemi
Nicolas Ignacio
Hernan
Melina
Franco JesUs
Rosana Mabel
Pablo Augusto
Javier
Misael Sebasdéan
Rubén Gabriel
Del Valle Cinda Soledad
Priscila Maris
Ana Celia
Maria Belén De Los Angeles
Alison
Laura Valeria
Amalia Mercedes
Luciana Araceli
Julio Fernando
Maricel
Hugo Sebasdan
Franco
Karen Yael
Claribel Eloisa
Gonzalo Ezequiel
Yohana
Agusdn Sergio
Paola
Soffa Karen
Mariana
Silvana Alejandra
Gaston lvan
Julieta
Pamela Azucena
Agosdna Belen
Brenda Natali
Carlos Ernesto
Silvana Gabriela
Ligia
Grisel Mariela
Juan Domingo

Documento
39976592
41357555
42439198
46258308
30048245
21402782
34117191
32744586
35595117
31772001
35631714
31963189
42911280
25532087
23778532
34448685
26885529
38303394
29618746
33885400
43210474
27349109
30835170
42165904
33530815
33160080
42857463
30267847
27322144
33938171
44747719
39936255
41254106
38194023
33983179
37819971
25258193
40778076
40778579
28602148
40458237
43488347
39681213
42347094
36626809
26741227
27097342
34172686
32645432
42810053



Apellido
Mendoza
Mefiica
Merlo
Mestriner
Midey
Molina
Monetto
Montiel
Morello
Mufioz
Mufioz
Mura
Mustafa
Napolitano
NeirotJimenez
Nerla
Nicoletti
Nufiez
Olivares
Orellana
Orona
Orrego
Ortega Rojas
Ortiz
Ortiz Kaempfer
Ovando
Oyarzun Rivera
Ozuna
Padilla Fuentes
Palacios
Parache
Parras
Parrou
Pedroza
Percibaldi
Pereira
Perez
Perez Garda
Pienizzio
Pierotti
Pino
Pinto
Ponce
Povilauskas
Prado
Prieto
Prytz Nilsson
Quelin
Quinteros
Quintriqueo

Nombre
Jimena Elizabeth
Rosina Noelia
Lucas Oscar
Monica Claudia
Lara Rocio
Christian Alejandro
Sabrina Lucia
Gustavo Adolfo
Valeria Susana
Florencia Antonella
Mirna Iris
Cecilia Anahi
Eduardo Femando
David Oreste
Ximena Alejandra
Angela Luciana
Florencia Marina
Ignacio Martin
Natalia Del Valle
Gloria Nataly Fernanda
Gabriela
José Antonio
Johnny Ernesto
Naitin
Veronica Coralia
Nicolas
Magali Beatriz
Clara Avda Luz
Giselle Marisa
Agustina
R ocio
Rodolfo Daniel
Paul Emile
Jimena Edith
Soffa Macarena
Mayra Lorena
Daiana Micaela De Los Angeles
Guadalupe
Andrés
Lisandré
Pablo Esteban
Carla Romina
Micaela Marina Del Carmen
Daina Mailén
Rocio
José Maria
German Enrique
Manuel Ricardo
Nuna Wayta
Daiana Paola

Documento
38273957
28588412
33291199
28840075
44159841
44031591
36305538
28661686
26458150
41358075
31560135
41229066
26418282
33307704
39898364
29861909
39437562
33942200
28691564
32322028
23232302
33224249
23690085
42517974
31358548
33187010
33387414
25109800
32568401
36257344
41061775
27095552
39870108
35263752
35337927
36890499
42062467
41478984
36053873
36099807
33876832
40484006
42020764
33746314
30615264
41527976
35487088
35597454
41960411
37213271



Apellido
Ramallo
Retamal
Reumay
Riffo
Rios
Risoli
Rodino
Rodriguez
Rodriguez
Rojas
Romero
Roquier
Rosas
Rossa Rocha
Rosso
Ruiz Diaz
Salvatierra
Sénchez
Sanchez
S&nchez Sanso
Sandez
Sandoval
Sarangello Fernandez
Schieroni
Seballos
Senzacqua
Sevilla
Singer
Smail
Soto
Soto
Starnari
Steinert
Suarez
Suarez
Suércz
Telaina
Toledo
Tronelli
Tronelli
Tropa
Tula Monserrat
Valdez
Valenzuela
Vallejos
Vallejos Guerrefio
Vi*n Cauwenberghe
Vera
Yerai“cchia
~ergalja
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Nombre

Ignacio Joaquin
Gabriela

Mauro Andrés
Alicia Isabel
Agustina Ailen
Ulises

Victoria Eugenia
Fabian Enrique
Sabrina Gimena
Antonio Adolfo
Angel Martin
José Eduardo
Adrian Fernando
Rosaura

Franco

Mayra

Gabriela Elisabet
Dario Radl

Juan Pablo
Sebastian Rafael
Martin Fernando
Cesar Emilio
Felipe Ramén
Rosana Marta
Juan Ignacio
Juan Pablo
Dolores Nicole
Andrea Betel
Zaira

Florencia Alejandra

Natalia

Nieves Agustina
Laura Mailen
lvana, Laura Paola
Marcos Javier
Rocio Del Valle
Delia Del Carmen
Hernan

Alejandra Elizabeth

Oscar Italo
Agustin
Leandro Joaquin
Damari Camila
Marina Noel
Abigail

Nadia Lucia
PaulaJuliana
Luisa Esther
Giselle Rocio
Natali Mabel

Documento
36477171
34512169
39354722
25277156
39869868
46258310
31009811
27514239
41377266
25158954
28268857
20121738
29212604
29439027
33425515
37946414
26387407
29721347
42755674
27401646
30442431
31532894
38820219
26458443
35571892
33177342
40612795
40806827
32600273
42652391
33743982
36141782
40183282
29473320
32090194
40088554
38712020
34274340
30751367
35597238
42153776
38883902
41985687
41526894
42996359
37980893
38773015
17431854
37749351
32574670
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Apellido
Vergara
Vertiz
Vicente
Vidal
Villa
Villacorta
Viola
Zacharski
Ziede
Ziede
Zurita

Nombre
Walter
Maria Del Rosario
Adelina Maria Del Rosario
Yanina
Sabrina Paola
CeciliaJosefina
Juan Francisco
Cintia Paola
Carla Rocio
Maria Belen
Silvia Andrea

Documento
37666873
42051265
40321259
31764387
33152064
43121940
39596696
38778747
33187123
29212617
27883787



